
комитета администрации города по образованию 

^ $)£, от У'д_____  1995г.

Об учреждении муниципального 
учреждения "Детское лето"

На основании постановления главы администрации города ',0 643 
от 24.03.95г. "Об учреждении муниципального учреждения "Детское 
летоУ-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Приказ W- 63 комитета по образованию от 01.11.94г. '"О создании
в комитете по образованию отдела по управлению загородними лагерями' 
признать утратившим силу.

2.Назначить директором муниципального учреждения "Детское лето" 
Орлова Анатолия Ефимовича.

3.Утвердить штатное расписание муниципального учреждения "Детское 
лето" в количестве 46,8 единиц с 1.04 .95г.,согласно приложения '■■!? 1.

4.Закрепить имущество детских загородних оздоровительных лагерей 
"Спутник”,"Юность",им.Титова,детской дачи "Лесная сказка",лыжной 
базы "Ремовская" за муниципальным учреждением "Детское лето" на 
праве оперативного управления по договору.

5. В связи с отделением лагеря "Олимп",передать из муниципальное 
учреждения "Детское лето" в муниципальное, учреждение "ДЮСШ-1" одну 
штатную единицу кладовщика, по 2 разряду, с месячным фондом заработка 
платы-47288 руб. с 1.04.95г.

Одну штатную единицу заведующей лыжной базой "Ремовская", по 
10 разряду,с месячным фондом заработной платы 102782 руб.;

0,5 штатной единицы рабочего по комплексному обслуживанию здание 
и сооружений, по 3 разряду,с месячным.фондом заработной платы 25217

Одну штатную единицу уборщика служебных помещений,по 1 разряду,
‘с месячным фондом заработной платы 44850 руб.;

■.одну, штатную единицу уборщика туалетов,по 2 разряду,с месячным 
фондом заработной платы 52017 руб.;

четыре штатных единицы сторожа, по 1 разряду,с месячным фондом 
заработной платы 179400руб.;

четыре ставки кочегара на отопительный сезон,по 3 разряду, с мес 
чным фондом заработной платы 225946 руб.-
передать из муниципального учреждения СЮТУР в муниципальное учрежде 
"Детское лето" с 1.04.95г.

Плановому отделу (Ведьмакова Н.П.) произвести необходимые 
расчеты и внести изменения, в штатные расписания муниципальных 
учреждений.

ф. Контроль за исполнением данного приказа возложить нг: оа:-.;.пред­
седателя комитета по образованию Юшкевича В.К.

Председатель комитета
по образованию

lie л - О р А  0 И  А

t c j. ■




